令和３年 １１月 吉日

チーム代表者・指導者・保護者の皆様

                                      石川県バスケットボール協会ユース育成委員長 黒島 啓之

石川県バスケットボール協会 U12部会ユース育成委員長 中村 吉成

石川県 U10・U11選抜練習会参加について
  時下，職務ますますご精励のことと拝察いたします。

  貴職におかれましては，日頃から本協会の事業につきまして格段のご理解とご協力をいただいており

ますことに感謝申し上げます。

さて、先日の選手選考を行った結果、U10,U11 男女それぞれ 30 名の選手が決定しました。

  つきましては，下記開催要旨をご理解の上，練習会への選手の参加につきまして格段のご配慮を下さる

ようお願い申し上げます。

練習会開催要旨

１：対象選手 U10・U11 県選抜選手（代表者あてに選手一覧をメールで送付してあります）

２：日時   令和３年１１月２３日（祝・火）

 U10 U11

男子 8：00～9：45 10：00～11：45

女子 9：00～12：00 13：00～16：00

３：場所   男子：宇ノ気体育館

女子：宝達志水総合体育館

４：参加料  ５００円

５：持ち物  練習着（ビブス含む）・飲料

       健康チェックシート・参加同意書・問診票（それぞれ HP からダウンロードできます。）

ボール（U11 については男子 7 号球、女子 6 号球 U10 は５号球）

※もしなければ 5 号球でも構いません。

６：その他

（１）本事業では選手にはスポーツ傷害保険に加入します。本事業の活動中・移動中におけ

る事故・けが・盗難・傷害，その他の事故についての補償する内容は，本事業が加入す

る保険の範囲内に限ります。

（２）練習会を欠席、または選抜選手を辞退される場合は、事務局まで連絡願います。

 （３）１２月４日（土）、５日（日）のいしかわバスケットボールフェスティバル U12 交流

    会にも参加します。詳細は、HP ならびに練習会の時に説明します。

※不明な点がありましたら事務局担当まで連絡してください。

 石川県バスケットボール協会ユース育成委員会

片桐 弘樹       090-5249-4413